
DOA-OZ.0025.1.455

Uchwała N4C35- /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia Sisr'eLfrlia.--- 2022 r.

w sprawie: przyjęcia projektu aneksu nr 2 do umowy nr 25/2021 z dnia 25 marca 2021r.
o przekazaniu środków publicznych z budżetu Województwa Opolskiego dla Opolskiego
Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022r. poz. 547), art. 114 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności
leczniczej (Dz. U. z 2022r. poz. 633 z późn. zm.) oraz art. 250 i 251 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

1

Przyjmuje się projekt aneksu nr 2 do umowy nr 25/2021 z dnia 25 marca 2021r. o przekazaniu
środków publicznych w wysokości: 421 302,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia jeden tysięcy
trzysta dwa złote 00/100) dla Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o. -
Przyjmującego, z przeznaczeniem na pokrycie wkładów własnych dla projektów złożonych
w ramach RPO WO 2014-2020 - Opolskie Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o.:
„Podniesienie efektywności leczenia chorób cywilizacyjnych wywołanych schorzeniami sercowo-
naczyniowymi oraz poprawa bezpieczeństwa pacjentów poprzez zakup sprzętu medycznego i prace
budowlane związane z przebudową oddziału rehabilitacji ogólnoustrojowej z pododdziałem
rehabilitacji neurologicznej oraz budową dodatkowego wejścia do szpitala wraz ze schodami i windą
dla niepełnosprawnych.", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura r

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ......................

Antoni Konopka ..........


